PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __________                                                                № ______
О внесении изменений в Постановление
Администрации города Ханты-Мансийска

от 21.08.2012 № 991
С целью приведения в соответствие с решением Думы города Ханты-Мансийска от 25.04.2014 № 504-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» мероприятий муниципальной  программы «Информационное общество – Ханты-Мансийск» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 21.08.2012 № 991, руководствуясь статьёй 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести изменения в  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.08.2012 № 991 «О муниципальной программе «Информационное общество – Ханты-Мансийск» на 2013-2015 годы»:

1.1 приложение 2 к муниципальной программе «Информационное общество – Ханты-Мансийск» на 2013-2015 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                    М.П.Ряшин
Приложение
к Постановлению
Перечень программных мероприятий

	№
п/п
	Мероприятия

программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Исполнители

программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию,

тыс. руб.

	всего
	в том числе

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Цель. Повышение качества жизни населения города Ханты-Мансийска, развитие социальной, экономической и культурной сфер жизни общества, а также совершенствование системы муниципального управления на основе использования современных информационно-коммуникационных технологий

	Задача 1. Формирование электронного муниципалитета

	1.1.
	Развитие программно-технической базы, внедрение современных информационных технологий в жизнедеятельность муниципалитета
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	бюджет города
	4 454,33
	1 454,33
	1 500
	1 500

	1.2.
	Повышение уровня использования ИКТ в социальной, экономической и культурной сферах
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	бюджет города
	3 490,38
	1 490,38
	1 000
	1 000

	1.3.
	Обеспечение защиты информации при ее обработке в КВС
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	бюджет города
	5 985
	1 985
	2 000
	2 000

	1.4.
	Развитие КВС и сервисов на ее основе
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	бюджет города
	8 824,62
	3 524,62
	2 800
	2 500

	Итого

по задаче 1
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	всего
	22 754,33
	8 454,33
	7 300
	7 000

	Задача 2. Повышение качества предоставления и обеспечение доступности муниципальных услуг населению

	2.1.
	Повышение качества муниципального управления
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	бюджет города
	13 553,67
	4 353,67
	6 700
	2 500

	2.2.
	Повышение уровня знаний современных ИКТ муниципальных служащих, работников бюджетной сферы
	Администрация города Ханты-Мансийска
	Управление информатизации

	бюджет города
	400
	0
	100
	300

	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	бюджет города
	1092
	492
	400
	200

	Итого

по задаче 2
	Администрация города Ханты-Мансийска
	Управление информатизации
	всего
	400
	0
	100
	300

	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	всего
	14 645,67
	4 845,67
	7 100
	2 700

	Всего по программе
	Администрация города Ханты-Мансийска

	всего
	37 800
	13 300
	14 500
	10 000